作為完成的先決條件，並作為可換股票據到期及如期支付以及本公司履行其於認

購協議及文據項下所承擔或產生責任的擔保，本公司將簽立股份質押而該等債務

人各自將簽立賬戶抵押，作為支付及抵銷可換股票據尚未償還本金額以及本公司

根據認購協議履約的持續擔保。

換股價

初步換股價（「換股價」）每股換股股份0.119港元：

(1) 與股份於認購協議日期在聯交所所報收市價每股0.119港元相同；及

(2) 較股份於緊接認購協議日期前最後五 (5)個交易日在聯交所所報平均收市價每

股0.1142港元溢價約4.20%。

換股價乃由本公司與該等認購人經公平磋商並參照（其中包括）股份現行市價及上

市規則下所允許的價格後釐定。

– 6 –

換股債之調整

倘發生可換股票據之條款及條件所規定之若干事件及於一般授權允許之範圍內，

換股價可予調整，該等事件之概要載列如下：

(a) 股份合併、拆細或重新分類；

(b) 本公司透過溢利或儲備資本化方式發行入賬列作繳足的股份；

(c) 本公司向其股東作出分派；

(d) 按低於每股股份當時市價 80%之價格進行股份供股或發行購股權或發行認股

權證以認購股份；

(e) 以現金發行任何可轉換為或交換為新股份或附帶權利可認購新股份之證券，

而在各情況下均按低於每股股份當時市價80%之價格發行；

(f) 本公司按低於每股股份當時市價80%之價格以現金發行任何股份；及

(g) 以低於每股股份當時市價80%之價格發行股份作為收購資產之代價。

所得款項用途

發行可換股票據的所得款項總額及所得款項淨額將為71,700,000港元。因此，根據

換股價並假設可換股票據獲悉數兌換為換股股份，估計每股換股股份的淨發行價

將約為0.1185港元。本公司擬將所得款項淨額用於本集團的營運資金。

本公司於過去十二個月進行的股本集資

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權結構的影響

假設並無進一步發行或購回股份，根據換股價並假設可換股票據按換股價獲悉數

兌換，可換股票據將可兌換最多605,042,016股換股股份（包括就可換股票據向認購

人一發行的 344,873,949股換股股份及就可換股票據向認購人二發行的 260,168,067

股換股股份），相當於本公告日期本公司已發行股本約 19.7%及經發行換股股份擴

大的本公司已發行股本約16.5%。

– 7 –

下表說明 (i)本公司現有股權結構；及 (ii)緊接可換股票據發行後及假設可換股票據

悉數兌換為換股股份以及本公司已發行股本並無其他變動的股權結構：

於本公告日期

緊隨可換股票據發行完成後及
假設可換股票據悉數兌換為

換股股份

所持股份數目
佔已發行股份
的概約百分比 所持股份數目

佔已發行股份
的概約百分比

陳成慶（附註） 839,553,000 27.37% 839,553,000 22.86%
認購人一 — — 344,873,949 9.39%
認購人二 — — 260,168,067 7.08%
其他股東 2,227,669,500 72.63% 2,227,669,500 60.67%

合計 3,067,222,500 100.00% 3,672,264,516 100.00%

附註：

該等股份以陳成慶先生全資擁有的科成環球投資有限公司的名義登記。根據香港法例第 571章證

券及期貨條例，陳成慶先生被視為於科成環球投資有限公司擁有權益的全部股份中擁有權益。陳

先生亦於2,800,000股股份中擁有實益權益。

發行股份的一般授權

換股股份將根據一般授權發行，故將不會取得獨立股東批准。於本公告日期，董

事並無根據一般授權行使權力以配發及發行任何股份。據此，於本公告日期，本

公司有權根據一般授權發行最多達 613,444,500股股份。按初步換股價配發及發行

全部605,042,016股換股股份後，一般授權將動用約98.63%。

申請上市批准

本公司將不會向聯交所或任何其他證券交易所尋求可換股票據上市。本公司將向

聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

– 8 –

有關本集團的資料

本集團主要從事 (i)醫藥產品業務，包括開發、製造、市場推廣及銷售醫藥產品以

及銷售保健品； (ii)提供融資租賃服務； (iii)其他一般貿易，包括買賣醫藥產品以

外的商品；及 (iv)提供基因檢測及分子生物診斷服務。

該等債務人為本公司的間接全資附屬公司。債務人一主要從事投資控股，而債務

人二主要從事醫藥產品的市場推廣及銷售。

有關該等認購人的資料

該等認購人為商人。

發行可換股票據的理由及裨益

誠如上文「所得款項用途」一節所載，本公司擬將所得款項淨額用於本集團的營運